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Postadress: Uppsala kommun, arbetsmarknadsförvaltningen, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 
E-post: arbetsmarknadsforvaltningen@uppsala.se 
www.uppsala.se 

Utse representanter till dialog inom 
ramen för aktiviteter i Idéburet offentligt 
partnerskap med Studiefrämjandet 
Uppsalaregionen om Kontakten 
Gottsunda 
 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknadsnämnden föreslås besluta 

att utse XX att representera nämnden vid politikercafé i form av öppet dialogforum för 
stadsdelens invånare den 15 oktober 2019, 
 
att utse XX att representera nämnden vid politikercafé i form av öppet dialogforum för 
stadsdelens invånare den 12 november 2019, 
 
att utse XX att representera nämnden vid politikercafé i form av öppet dialogforum för 
stadsdelens invånare den 10 december 2019, 
 
att utse XX att representera nämnden vid dialogmöte med företrädare för föreningar som 
samverkar med Studiefrämjandet Kontakten den 26 november 2019. 

 

Sammanfattning 
I överenskommelsen om partnerskap med Studiefrämjandet Uppsalaregionen om 
Kontakten Gottsunda åtar sig kommunen att delta vid dialogmöten med företrädare för 
föreningar och medlemmar samt att medverka vid politikercafé i form av öppet 
dialogforum för stadens invånare. Nämnden beslutar att utse representanter till dessa 
dialoger. 

 

Ärendet 
Nämnden beslutade 2018-12-04 att ingå överenskommelse om partnerskap med 
Studiefrämjandet Uppsalaregionen om Kontakten i Gottsunda (AMN-2018-0408). 

Datum: Diarienummer: 
2019-09-13 AMN-2019-0081 

Arbetsmarknadsförvaltningen Arbetsmarknadsnämnden 
 
 
Handläggare:  
Reuterdahl Karin 
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Överenskommelsen vilar på en verksamhetsidé om ett konkret områdesbaserat 
samhällsarbete. Utifrån behovsbeskrivningen i överenskommelsen delas verksamhet och 
insatser in i fyra huvudsakliga verksamhetsområden: 

 

• Utbildning och arbete 
• Civilsamhälle och föreningsliv 
• Jämställhet 
• Unga Vuxna 

 

Inom respektive verksamhetsområde finns mål beskrivna liksom den verksamhet som 
bedrivs för att nå de uppsatta målen. Inom verksamhetsområdet Civilsamhälle och 
föreningsliv ska insatserna bidra till att vidga människors nätverk och sociala kontakter i 
syfte att bryta isolering och utanförskap samt skapa goda villkor för ett hållbart 
föreningsliv i lokalsamhället. Insatserna präglas av lärande och metodutveckling, har till 
syfte att skapa integration och sker i samverkan med andra aktörer och 
samverkansparter.  
 
Inom ramen för verksamheten genomförs dialoger för att öka förtroendet för samhällets 
institutioner. Dialogerna genomförs mellan deltagare, tjänstepersoner, politiker och 
myndigheter. Det är en möjlighet till förståelse av samhället, att få förmedla behov och 
egna upplevelser och föra ett samtal om politik och dess prioriteringar. Dialogerna ger 
erfarenhet och kompetens i att formulera och förmedla synpunkter och åsikter.  
 
I överenskommelsen åtar sig kommunen att: 

• Medverka vid två dialogmöten per kalenderår med företrädare för samverkande 
föreningar och deras medlemmar, och 

• Medverka vid ett politikercafé i månaden i form av öppet dialogforum för 
stadsdelens invånare. 

 
Under våren 2019 genomfördes tre politikercaféer och en föreningsdialog, möten som 
uppskattades mycket av deltagarna på Kontakten. Under perioden oktober till december 
2019 planeras tre politikercaféer, ett per månad och ett dialogmöte i november med 
föreningar och deras medlemmar.  
 
Politikercaféer är planerade att äga rum 15 oktober, 12 november och 10 december  
kl 18.30-19.30 för alla tillfällen. Föreningsdialogen är planerad till 26 november kl 19.00-
20.00. 
 
Ekonomiska konsekvenser 
Nämndens kostnader för att delta i dialog och politikercafé finansieras ur befintlig budget 
för 2019 gällande politisk verksamhet.  

 

Arbetsmarknadsförvaltningen 

 

Lena Winterbom 
Direktör 
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